do Município de Ca

conforme a previsão de cada pasta.

6 - ESTTMATTVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRIffAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminff, à qual consolida a
pesquisa de preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor Rll§ 17.471,53 (Dezessete

mil quatrocentos e setenta um reais e cinquenta e três centavos), resumida na Planilha de

Cotação de Preços abaixo:

valores de tabela

a ser

I

Marcopolo - Volare Minibus V8L, Placa:
PLW2H56

Un I
R$

6.826,90
R$

6.826,90

2
Chevrolet - SPIN LTZ 1.8 8V Econoflex
Aut.placa SKF 1J98 Un I